云南省烟草公司西双版纳州公司手机取证系统设备采购项目
中标结果公示

云南省烟草公司西双版纳州公司手机取证系统设备采购项目(招标编号：GXTC-C-25290354）于2025年07月31日09时30分在云南省景洪市勐泐大道78号云南省烟草公司西双版纳州公司三楼会议室开标，按照相关法律、法规规定和招标文件要求的评标原则及方法完成了评标工作。项目评标结果于2025年08月04日至2025年08月06日在招标公告发布相同网站进行中标候选人公示，公示期间无异议。现将本项目中标结果公示如下：
中标人：好好网络科技（昆明）有限公司 ；
单位地址： 中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区双城际商务中心B座2211号  ；
投标报价（含税）：  238800.00  元；
投标报价（不含税）：   207756.00  元；
交货期： 合同签订后30日历天  ；
交货地点： 云南省烟草公司西双版纳州公司本部（景洪市勐泐大道78号） ；
票据类型，税率： 票据类型：增值税专用发票/普通发票，税率：13 ；
其他承诺（如有）： 无  。

公示时间：2025年08月08日至2025年08月12日。

招标人：云南省烟草公司西双版纳州公司
地址：云南省景洪市勐泐大道78号
联系人：许女士
联系电话：0691-2147423

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司
地址：北京市海淀区首体南路22号国兴大厦10层
（云南分公司地址：昆明市滇缅大道西城时代B座2808室）
联系人：王倩 丁文丽 李珊珊
联系电话：0871-68311712 （紧急联系电话：13888227923）
联系邮箱：3911340296@qq.com
[bookmark: _GoBack]